

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ArcHus Arkitektfirma ApS

Ny Lufthavnsvej 21, Stabrand, 8560 Kolind

CVR-nr. 10 50 34 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Henrik Skovbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ArcHus Arkitektfirma ApS Ny Lufthavnsvej 21 Stabrand 8560 Kolind
	CVR-nr.: 10 50 34 42 Stiftet: 1. oktober 1986 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 37. regnskabsår
Direktion	Henrik Skovbjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C
Modervirksomhed	H. Skovbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.858 t.kr. mod 2.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 vil blive større end 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.857.764	2.490.758
1 Personaleomkostninger	-1.717.378	-1.894.412
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5.149
Driftsresultat	140.386	591.197
Øvrige finansielle omkostninger	-7.682	-9.307
Resultat før skat	132.704	581.890
Skat af årets resultat	-29.889	-129.583
Årets resultat	102.815	452.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	102.815	452.307
Disponeret i alt	102.815	452.307

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	15.375	15.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.375</u>	<u>15.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.375</u>	<u>15.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.202	342.405
Igangværende arbejder for fremmed regning	286.218	177.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.728	44.402
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.148</u>	<u>564.352</u>
Likvide beholdninger	<u>195.850</u>	<u>1.235.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204.998</u>	<u>1.799.475</u>
Aktiver i alt	<u>1.220.373</u>	<u>1.814.850</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	457.518	457.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.815	452.307
Egenkapital i alt	<u>685.333</u>	<u>1.034.825</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.364	16.521
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.364</u>	<u>16.521</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	42.096
Selskabsskat	24.046	127.974
Anden gæld	470.630	593.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.676	763.504
Gældsforpligtelser i alt	<u>512.676</u>	<u>763.504</u>
Passiver i alt	<u>1.220.373</u>	<u>1.814.850</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	457.518	27.574	610.092
Udloddet udbytte	0	0	-27.574	-27.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	452.307	452.307
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	457.518	452.307	1.034.825
Udloddet udbytte	0	0	-452.307	-452.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.815	102.815
	125.000	457.518	102.815	685.333

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.373.763	1.657.125
Pensioner	321.200	214.385
Andre omkostninger til social sikring	19.579	20.011
Personaleomkostninger i øvrigt	2.836	2.891
	1.717.378	1.894.412
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeaftale årligt DKK 68.800, opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Skovbjerg Holding ApS, CVR-nr. 36 39 82 72, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Skovbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skovbjerg

Direktør

ID: 39a564bd-857f-4dd5-aafb-f70f78edf61e

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 12:40:43

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Morild Møller

Revisor

ID: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 13:23:12

Underskrevet med MitID



Henrik Skovbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skovbjerg

Dirigent

ID: 39a564bd-857f-4dd5-aafb-f70f78edf61e

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 09:46:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4f9636zhXzS251366167

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.